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Чемпіонат U-19
2017/18 15-й тур, Матч №99

Вівторок, 06.03.2018, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 2°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса

0 : 5

«Карпати» Львів

1 Суаіб Ібрагім
6 Гейко Дмитро
33 Клименко Владислав
5 Гвоздік Антон
4 Долгов Петро
8 Максименков Денис (К)
75 Ратушняк Євгеній
10 Мусолітін Микола
16 Саблін Богдан
11 Шонія Микита
14 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Коваль Ян
25 Гулєватий Андрій
15 Велєв Вячеслав
32 Чернишов Олег
17 Домарацький Костянтин
22 Прильопа Владислав
96 Польовий Олександр

Тренер
Горобець Олександр

12 Артим Андрій
22 Куртяк Богдан
20 Харжевський Петро (К)
5 Дерман Максим
3 Веремієнко Олег
14 Лях Ростислав
18 Желізко Іван
7 Притула Остап
21 Рудюк Володимир
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
1 Готра Михайло
15 Степанчук Любомир
4 Нестерук Олександр
8 Панчишин Орест
23 Сеник Максим
11 Руніч Василь
10 Пецків Тарас

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Можарівський Максим
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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«Чорноморець» Одеса 0 : 5 «Карпати» Львів
4 Долгов Петро 1'

6 Гейко Дмитро 15'

16' 20 Харжевський Петро

43' 14 Лях Ростислав

46' 22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир

47' 13 Ременюк Андрій
11 Шонія Микита

15 Велєв Вячеслав 51'

5 Гвоздік Антон
96 Польовий Олександр 53'

61' 21 Рудюк Володимир

63' 18 Желізко Іван

70' 9 Кос Олег
10 Пецків Тарас

16 Саблін Богдан
22 Прильопа Владислав 72'

75' 3 Веремієнко Олег

76' 13 Ременюк Андрій
8 Панчишин Орест

10 Мусолітін Микола
32 Чернишов Олег 77'

80' 7 Притула Остап
11 Руніч Василь

14 Плохотнюк Михайло
17 Домарацький Костянтин 82'

82' 11 Руніч Василь

84' 21 Рудюк Володимир
23 Сеник Максим

15 Велєв Вячеслав 90+1'

8 Максименков Денис 90+3'

90+3' 8 Панчишин Орест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


